
メンテナンスのお知らせ ［2025年10月30日（木）] 
 
 
日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
下記の日時でtotal ID関連サービスのシステムメンテナンスを実施いたします。 
 
メンテナンス中は対象のサービスをご利用いただくことができません。予めご了
承ください。 
 
ご利用中の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、何
卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 
 
2025年10月30日（木） 
19:00～22:00 
・みんなにもっと NIMOT! 
 
20:00～22:00 
・タブドリLive! 
 
22:00〜23:30 
・total ID 
 
※total IDのメンテナンス中は、total IDを使用する全てのサービスをご利用いただくこ
とができません。 
 
※上記メンテナンス期間は予告なく延長する場合があります。 
 

 
 


